
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.610.2024 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr RG.0007.31.2018 Rady Gminy Lyski z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Lyski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 30 ust. 6, ust. 6a, oraz 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) po uzgodnieniu 

ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Lyski oraz po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Lyski 

nr RG.0007.34.2015 z dnia 9 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z radami działalności pożytku publicznego oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Gminy Lyski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały RG.0007.31.2018 Rady Gminy Lyski z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Lyski wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wysokość dodatku motywacyjnego może wynosić: 

3) dla dyrektora – od 1000 zł do 2000 zł.”. 

2. § 4. ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Tabela dodatków funkcyjnych dla nauczycieli pełniących 

funkcje kierownicze: 

Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 

(miesięcznie w złotych) 

1. dyrektor szkoły lub zespołu: 

1) do 9 oddziałów 

2) od 10 do 15 oddziałów 

3) powyżej 16 oddziałów 

 

1700,00 

2000,00 

2500,00 

2. wicedyrektor szkoły lub zespołu 1000,00 

3. kierownik świetlicy, kierownik biblioteki 500,00” 

3. § 7. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1687



„5. Wysokość nagrody Wójta Gminy Lyski wynosi od 2000 zł do 4000 zł.”. 

4. § 7. ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wysokość nagrody Dyrektora szkoły wynosi od 1000 zł do 2000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

Stanisław Hałacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1687


		2024-03-01T07:32:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




